



Marnic ApS

Vesterbrogade 74
1620 København V
CVR-nr. 42187364

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2023

Marya Safi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marnic ApS

Vesterbrogade 74

1620 København V

CVR-nr.: 42187364

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Marya Safi

Nicolai Hu Starup Li

Lene Yvonne Starup Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i detailhandel med elektriske og elektroniske apparater samt fotoudstyr via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 224 t.kr. anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.994.365	1.007.182
Personaleomkostninger	1	(1.680.502)	(443.809)
Driftsresultat		313.863	563.373
Andre finansielle omkostninger	2	(26.113)	(8.004)
Resultat før skat		287.750	555.369
Skat af årets resultat	3	(63.305)	(122.181)
Årets resultat		224.445	433.188
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		224.445	433.188
Resultatdisponering		224.445	433.188

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Deposita		10.000	0
Finansielle aktiver	4	10.000	0
Anlægsaktiver		10.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		545.231	49.624
Forudbetalinger for varer		0	204.383
Varebeholdninger		545.231	254.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.860	245.882
Udskudt skat		110.000	0
Tilgodehavender		206.860	245.882
Likvide beholdninger		1.419.578	1.153.711
Omsætningsaktiver		2.171.669	1.653.600
Aktiver		2.181.669	1.653.600

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.109.465	885.020
Egenkapital		1.149.465	925.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.813	51.670
Skyldig skat		173.305	122.181
Anden gæld		766.086	554.729
Kortfristede gældsforpligtelser		1.032.204	728.580
Gældsforpligtelser		1.032.204	728.580
Passiver		2.181.669	1.653.600
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	885.020	925.020
Årets resultat	0	224.445	224.445
Egenkapital ultimo	40.000	1.109.465	1.149.465

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.673.786	437.736
Andre omkostninger til social sikring	3.787	3.990
Andre personaleomkostninger	2.929	2.083
	1.680.502	443.809
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	26.113	8.004
	26.113	8.004

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	173.305	122.181
Ændring af udskudt skat	(110.000)	0
	63.305	122.181

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	10.000
Kostpris ultimo	10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.500	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Marnic Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
